平成 21年 3月 18日

各 位

会社名  共同コンピュータホールディングス株式会社
代表者  代表取締役社長 吉 村 昭 一

(ＪＡＳＤＡＱ・コード 9685)
問合せ先
役職・氏名  取締役ＩＲ担当 小 林 勇 雄
電話     0776（34）3512

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 21年 3月 18日開催の取締役会において、役付取締役の異動を決議しま
したので、お知らせいたします。

記

役付取締役の異動（平成 21年 4月 1日付）

   氏  名   新 役 職 名    旧 役 職 名

 相 原 能 文     取 締 役    専 務 取 締 役

以上